- 1 -

树铭牌、公益广告更新项目政府

采购合同

采购人（全称）：溧阳市市政市容管理中心 （甲方）

供应商（全称）：常州挚音文化传媒有限公司（乙方）

签订地点：溧阳市 签订时间：2023年9月8日

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人

民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

一、项目清单及合同金额（详见报价表，附后）

1. 项目名称：树铭牌、公益广告更新项目

2. 项目编号：立诚采标磋[2023]71 号

3. 具体内容：树铭牌、公益广告的设计、制作与安装

4. 服务期限：合同签订之日起至 2023 年 12 月 31 日止

5. 成交费率：控制单价的 85%

6. 暂估合同金额：人民币 1000000 元(大写：壹佰万元)。

二、付款方式及期限

本项目采用固定单价，数量按实结算。

固定单价合同在项目决算时不作任何调整，包括所有政策性调整。其中所有

发生的费用，乙方自行承担，结算中不作任何调整。

结算单价=控制单价*成交费率

合同履行期内，增加内容与清单内容相同的或可参照的，按结算单价结算。

增加内容与清单内容不同的必须经甲方、监理单位、审计单位共同定价后按实

结算。数量的增减必须经采购人、监理单位、审计单位共同确认后执行，否则

一律不予签证和结算。

- 2 -

合同签订后预付暂估合同价的 30%作为预付款，剩余价款在服务期满后按

实结清。

三、甲、乙双方权利与义务

1、甲方的权利义务：

1.广告牌的内容及样式须经甲方同意后方可投入制作与发布，未经甲方同

意，乙方不得投入制作与发布。

2.广告牌制作期间，甲方有权更改广告牌的内容及样式，乙方不得由此提出

增加费用的要求。

3.广告牌样稿的著作权等所有权利均归甲方所有，未经甲方书面许可，乙方

不得用于本合同之外的其他用途。

2、乙方的权利义务

1.乙方负责办理本合同约定的广告牌制作与安装，并承担因此发生的全部费

用；

2.乙方作为专业单位应按广告管理相关法律法规及行政规章的规定对广告

牌的内容和表现形式依法进行审查，并对审查结果承担法律责任。如有不当之处，

乙方应当向甲方报告，并协助甲方对相关内容作出恰当的修正；

3.乙方对其工作人员在合同履行期间的一切行为负责，期间发生的一切安全

事故责任、其他人身意外损害及因此发生的人身损害赔偿和其他费用由乙方自行

承担，概与甲方无关。

4.乙方在完成本项目过程中，不得损害其他任何第三方的知识产权等合法权

益，否则由此造成的相关责任应当由乙方自行承担，与甲方无关。

四、违约责任

乙方逾期交付的，按合同价的万分之二元/天进行处罚。逾期 10 天的，甲方

有权解除合同并保留对乙方追究其法律责任的权利，乙方必须承担甲方所有损失

及赔偿。

- 3 -

五、解决纠纷的方式:如双方对合同履行有争议，双方当事人可向合同履行

地人民法院起诉。

六、组成合同的文件

合同由以下文件构成，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下

顺序解释：

（1）在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或

补充协议

（2）本合同书

（3）成交通知书

（4）政府采购合同格式条款

（5）响应文件

（6）竞争性磋商文件

（7）标准、规范及有关技术文件

甲方（公章）

法定代理人：

委托代理人：

电 话：

传 真：

开 户 银 行：

账 号：

乙方（公章）

法定代理人：

委托代理人：

电 话：

传 真：

开 户 银 行：

账 号：

- 4 -

附件一采购清单

序

号
项目内容 参考图片 材质 工艺 规格

单

位

合同单

价（元）

1 树铭牌 1 不锈钢

文字内容

腐蚀贴膜

打螺丝安

装

10×

5cm
个 17

2 树铭牌 2 不锈钢

画面丝印

弹簧抱箍

安装

20×

15cm
套 27.2

3
花草养护

牌

10mm 雪

弗板
方管直撑

平

方

140.2

5

4
口袋公园

花草牌

201不锈

钢烤漆

画面不锈

钢丝印

方管烤漆

直撑

40×

30cm
个 297.5

5
苗木观察

牌

3mm亚克

力

画面 uv

弹簧抱箍

安装

20×

15cm
套 12.75

- 5 -

6

广告牌画

面

户外写

真 KT 板

平

方
42.5

7
5mm雪弗

板

画面户外

写真

平

方
85

8
8mm亚克

力 UV

画面UV广

告钉安装

平

方
722.5

9
8mm亚克

力

双层亚克

力面板广

告钉夹画

平

方
595

10 广告字
15mm 雪

弗板
雕刻字 UV

平

方
212.5

11
垃圾袋收

运贴纸

黑胶车

贴
写真画面

20×

8cm

平

方
25.5

- 6 -

12
垃圾桶标

语

3mm亚克

力
画面 uv

平

方
272

13
设施维护

维修中

黑胶车

贴
写真画面

20×

8cm

平

方
25.5

14

花箱

logo 贴

透明模 户外写真
平

方
32.3

15 透明模 uv
平

方
85

16

绿化带小

品

雪弗板

雕刻

2cm 厚板

1cm 雕刻

字 2*2 方

管支撑腿

安装

平

方
297.5

17
201不锈

钢烤漆

画面KT板

或雪弗板

结构预埋

或直埋

小件
平

方
408

- 7 -

18
201不锈

钢烤漆

画面雪弗

板雕刻字

结构预埋

大件
平

方
1190

19 电箱

彩绘专

用漆、丙

烯颜料

手绘
平

方
153

20
施工围挡

铁马定制

管：32

圆管壁

厚 1.2

腿：

50*50-1

.5

板：厚

1.0

重量

20kg 左

右

双面户外

黑胶车贴

画面

185×

125cm
个 408

	树铭牌、公益广告更新项目政府
	采购合同